قادیان ۲۱ اپریل (مارچ) محترم حضرت صاحبزادہ مرزا دیکم احمد صاحب ناظر اعلیٰ و امیر مقامی مع اہل و عیال بہت دردیشان کرام بفضلہ تعالیٰ خیریت سے ہیں۔

صاحبزادی امہ الرؤف صاحبہ مدظلہا اللہ تعالیٰ کے پیر کا پلستر نکال دیا گیا ہے۔ اجاب کامل صحت یابی کے لئے دعا فرمائیں۔

ایڈیٹر:-
خورشید احمد انور
نائبین:-
جاوید اقبال اختر
محمد انعام غوری

۱۶ جمادی الاول ۱۴۰۰ھ ۳ شہادت ۱۳۵۹ھ ۳ اپریل ۱۹۸۰ء

لوکل انجمن احمدیہ کے زیر اہتمام

قادیان میں جلسہ یوم مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام کا انعقاد

رپورٹ مرتبہ جاوید اقبال اختر

قادیان ۲۳ مارچ - آج بروز اتوار صبح ٹھیک ۸ بجے مسجد اقصیٰ میں محترم حضرت صاحبزادہ مرزا دیکم احمد صاحب ناظر اعلیٰ صدر انجمن احمدیہ و امیر مقامی کی زیر صدارت جلسہ یوم مسیح موعود علیہ السلام اپنی پوری شان کے ساتھ منعقد کیا گیا۔